1998

sub Radio Trinum Wallonia et Monigentonum floreat Polon. y partem
 parti ac postea utriusq. partes ob non completione Commissionis omni
 um et singularum Interdicti predicti contenti tam in parte quoniam
 totis toties quoties opus fuerit ad solvend. succumbent. Pro quo quid
 Radio modo comiso aut solvend. suo ac re aliqua principali et con
 tentis interdicti predicti non completa complet. Quata existens pars in
 quibus non tenens aut eius posteri ad instantiam partis alterius et
 missa tenentis sine eius iurisdictione ad Officium predicti, Castri Capitani
 Premissis extra reus sumas quo ad radem spectat mediante
 per in primo Citacionis termino tanquam peremptorio stare in ripare
 vendere Radio Statim tunc instanti. huius satisficere ac tunc radi
 catum parti debet et tenetur. Sed ac facti iurisdictione ad eam omnia et
 obligat. Quid terminus prius peremptio et alios omnes ex iure co
 sequens casus eius terminos super peremptio de re infirmis
 et pro minoritate iurisdictione legone intra vel extra Regnum
 finibus militum ad murimenta ad emittent. vel alijs quibuslibet
 onibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietum ultra
 proximos terminos Officij predicti castri Premissis. debent finibus
 recipere nullas mores appellationis ac eand. prosecutiones faciendo.
 ac quibus omnia predicta finibus vel finibus eand. suspensionis
 finibus iuris finibus. Terri bello conventionis alijs quibuslibet iuris
 remedijs et defensis non subterfugiendo. nec modo quom. euadendo hac
 sua parti personal. recognitione ad quibus omnia mediante.

Krasicki Domarackiemu Debet.

Comparens personam curam Officio et actis predicti Castri Capitani Premi
 ssis. Magis Martinus de Sien. Krasicki Localliter Terra Bre.
 millier Capneus Peshonice. Sanns mente et corpore existens a
 terris dictionis iurisdictionibus suis quibus proprijs et compe
 tent. radem parti ven. iurisdictioni Castri Capitani Premissis se ad
 succumbent ac bonis suis parti omnibus quo ad actum predicti attinet solat.

et plenarie

et plenarie incorporando et subiciendo palam publice libere ac p[ro]p[ri]e
reconnoit Quia ipse Geroso Jacobi Domaradali et eius posteris
Summa Summa Mallina Floren Polos certi Ben rusa et liquid
debiti mutuat[ur] apud ipsa per se regentem penitus tenetur alij
Abet Quam quia Summa Sumasura is et Meus Reuogator
lect suos posteris sup[er] bonis suis gatis vniuersis mobilibus et im-
mobilibus hereditariis et obligatis Summis p[ro]curatoris quibusvis su-
bis et subord[ina]tis et obligatis et ceteris hinc per die et Festi-
Conuersionis Sancti Pauli Apostoli in anno proximo venturo neque
Mallefrio Sexcentesimo Quinquagesimo Primo Offato crediti sui et
eius posteris realiter solubunt et eorum solutio vni in effectu reposit
hinc et relictum repositum et relictam in suis ab eod[em] Officio non
efficiuntur nec anstatum vel quom[od]o alio modo soluentur eius reposit
ignatur. Idem sub alio iur[is] et special[is] iudic[is] aliorum Summa
Mallina Floren Polos p[ro] predicta regentem aut eius posteris Offa-
to crediti sui sine eius iuramentis abnon completione p[ro]iudic
vniuersis et singulis tam in toto quam in parte toties quoties opus
fuerit ad solvend[um] iuramentum. Pro quo quod iudic[is] modo p[ro]iudic[is] ad
solvend[um] iuramentum ac re aliqua p[ro]iudic[is] et p[ro]iudic[is] non completa comple-
tatur existens. memoratis Meus Reuogator aut eius posteris ad instar
hinc crediti Gerosi Domaradali Crediti sui sine eius iuramentis
ad Officium p[ro]iudic[is] iustitiae Capituli Leprosorum extunc reposita supra
quo ad vendend[um] spectat mediant[ur]. Semper vis p[ro]iudic[is] iuramentis
langquam p[ro]iudic[is] iure iuriparite iudic[is] iudic[is] tractat hinc in
fuerit hinc satisfacere ac omne iudic[is] p[ro]iudic[is] debet et hinc
betur seij ac p[ro]iudic[is] iuramentis ad ead[em] omnia obligant illud iuramentum
p[ro]iudic[is] p[ro]iudic[is] et alio modo exinde via sepe causa eius
iuramentis sepe p[ro]iudic[is] vni in p[ro]iudic[is] p[ro]iudic[is] iuramentis
ritate iuramentis sepe iuramentis vni in p[ro]iudic[is] iuramentis
ad munimenta ad cuiusmodi vel alio quibusd[em] delictibus et lega-
libus impedimentis non differendo ad quietum vni p[ro]iudic[is]
iuramentis Officij iustitiae iuramentis debent sibi non re-
cipiendo nullas p[ro]iudic[is] appellationes ac eand[em] p[ro]iudic[is] iuramentis